PORTARIA N.º 025/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Raul Camilo Isotton

	Função
	Prefeito

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba/ Brasilia

	Objetivo da viagem
	Assinatura de Convênio e Prêmio SEBRAE

	Data
	01 a 05/06/2014
18 e 19/06/2014

	Quantidade de diárias
	06

	Valor das diárias
	2.685,00

	Nome do servidor
	Vanderlei Venassi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Planalto

	Objetivo da viagem
	Curso sobre Tributação (Protesto, Prescrição e Auditorias) e Tributação (ISS de Bancos e Cartórios e ITR) - UNIPUBLICA

	Data
	14/06/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Nidio José Tonial

	Função
	Diretor do Departamento de Obras

	Secretaria
	Secretaria de Viação, Obras e Serviços Urbanos

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Assinatura do Convênio para Micro Bacia na área de abastecimento de água.

	Data
	18 e 19/06/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	230,00

	Nome do servidor
	Jades Henrique

	Função
	Educador Artístico

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curitiba

	Data
	19 a 22/06/2014

	Quantidade de diárias
	03

	Valor das diárias
	275,00

	Nome do servidor
	Emerson F. Abati

	Função
	Professor

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Toledo

	Objetivo da viagem
	Acompanhar Atletas

	Data
	21 e 22/06/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	230,00

	Nome do servidor
	Assis Borges de Oliveira

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Coronel Vivida

	Objetivo da viagem
	Transportes de Atletas

	Data
	28 e 29/06/2014

	Quantidade de diárias
	02

	Valor das diárias
	90,00

	Nome do servidor
	Iltamir Mozer

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Coronel Vivida

	Objetivo da viagem
	Transportes de Atletas

	Data
	28/06/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Celso da Silva

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Salgado Filho

	Objetivo da viagem
	Transportes de Artistas de Teatro

	Data
	21/06/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	65,00

	Nome do servidor
	Luciane Duda

	Função
	Assistente Social - PSF

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Foz do Iguaçu

	Objetivo da viagem
	Curso de Capacitação

	Data
	03/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	65,00

	Nome do servidor
	Maria Cecilia Monteiro Larcher Fantin

	Função
	Psicólogo - PSF

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos

	Destino da viagem
	Foz do Iguaçu

	Objetivo da viagem
	Curso de Capacitação

	Data
	03/07/2014

	Quantidade de diárias
	01

	Valor das diárias
	65,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três                                                                                                                         dias do mês de julho do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT025.docx